
Zarządzenie Nr WG.0050.1187.2023 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 09 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Ożarowice na mieszkanie 

chronione 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                   

z 2023r. poz. 40 ) w związku z art. 17 ust 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowych zasobie gminy i o zamianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023r. poz. 725)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z zasobów mieszkaniowych Gminy Ożarowice wydziela się mieszkanie zlokalizowane na parterze 

budynku w miejscowości Pyrzowice przy ul. Wolności 50 z przeznaczeniem na mieszkanie chronione.  

§ 2 

Zarządzenie powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


